
ENTE PARCO NAZIONALE
ARCIPELAGO Dl'LA MADDALENA

DETERMINAZIONE GENERALE N.
DEL CQ- O2>'QQ\Z

OGGETTO: Concessione patrocinio Fondo Ambiente Italiano.

L'anno DUEMILADODICI, il giorno *oO£ del mese di MARZO nella sede dell'Ente
Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

II sottoscritto Ing. Mauro GARGIULO in qualità di DIRETTORE,

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;
la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena sul territorio del Comune stesso;
il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;
il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;

lo Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

il Decreto del Ministro dell1 Ambiente n. 976 del 31 Maggio 2007 di nomina
del Presidente dell'Ente Parco dott. Giuseppe Bonanno;
il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 280 del 19 Aprile 2010 di nomina del
Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo;

il contratto sopraccitato dove Io scrivente assume dal 01 maggio 2010
l'incarico di Direttore Generale dell'Ente Parco nazionale Arcipelago di La
Maddalena;

il "Regolamento per la concessione del Patrocinio, dei Contributi e
degli Ausili Economici del Parco nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena" e il relativo "Atto programmatico", approvati con
Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 38 del 25 luglio 2008;
L'istanza di concessione del Patrocinio inoltrata dal FAI (Fondo per
l'Ambiente Italiano), prot. 1Z33 Del 2/03/2012;
Che il Fai intende organizzare la "Ventesima giornata FAI di Primavera" che
si svolgerà sabato 24 e domenica 25 c.a.;
Che nell'ambito della ventesima giornata Fai in oltre duecento città italiane
saranno aperti centinaia di monumenti solitamente chiusi o poco accessibili al
grande pubblico, che permetteranno di ammirare il patrimonio artistico,
storico e ambientale d'Italia;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tc-1 0789-79(1211 Fax 0789720049 www.lamaitdalennpark.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE



CONSIDERATO

VALUTATO

Che nell'ambito dell'evento sarà organizzato anche un concorso di fotografia
denominato "Scatta la Primavera!" che sarà lancialo sul web:
http://www.giornatafai.il/Home.hlm;
Positivamente il tema dell'evento proposto dal FAI
contribuire al rilancio dell ' iniziativa atlraverso i
istituzionale in dotazione a questo Ente Parco;

e valutata la possibilità di
mezzi di comunicazione

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DI FORNIRE

DI PROMUOVERE

DI COMUNICARE

DETERMINA

II patrocinio del Parco Nazionale dell'Arcipelago al FAI - Fondo
per l'Ambiente Italiano per l'organizzazione della ventesima
giornata Fai di primavera ed in particolare per il lancio del
concorso fotografico "Scatta la primavera!" sul web:
hltp://www. giornatafai.il/Home. htm;

l'iniziativa attraverso i mezzi di informazione e comunicazione
in possesso ed in uso dal Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

l'avvenuta concessione del Patrocinio al FAI- Fondo per
l'Ambiente Italiano;

IL DIRETTORE
Ing. Mauro Gargiulo

La presente determinazione n.<3CQ_ del C0-03-- 2o\Z r ai sensi e agli effetti dell'art.32 della
legge 69/2009, è messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente
Parco all'indirizzo http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far
data dal OS -03- 2o£con n. 009ì- del registro

IL DIRETTORE
Ing. Mauro Gargiulo

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F.91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
E DELLA TI/TELA DEL TERRITORIO E DEL MARE


